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NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ
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NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO
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IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME
Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE
RESPONSÁVEL 

LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 35793031000121
VERTICALLE SERVICOS 
DE ENGENHARIA LTDA:

35793031000121

311969274018546885
8

30/06/2023 a 
29/06/2024

Sim

Contador 08067983941
ALINE DE BRUIN:

08067983941
337123585686200872

147451
15/09/2023 a 
14/09/2024

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

96.3F.16.E2.BD.33.1A.45.4D.37.26.4C.
46.88.84.7D.FD.8A.21.D6-5 em

 
às
 

09/05/2024 17:52:59

4C.15.AF.40.CC.DA.81.28 
AC.3D.E2.69.77.AB.9C.1D
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


